
             

 

   Poplatky za komunální odpad a psy v roce 2023 

 

 
Poplatek za komunální odpad: 650 korun, platí se v období 1. 3 – 30. 4. 2023 

 

Kdo platí: § 10e zákona o místních poplatcích 

 

 - každý trvale hlášený občan 

 -  majitel nemovitosti s č.p. nebo s č. e., kde není nikdo trvale hlášen 

 - majitel chaty či domu k rodinné rekreaci (chalupa) 
 

Způsob platby: - v hotovosti, a to v úředních hodinách v kanceláři OÚ 

                           - převodem na účet obce, č.ú. 15327161/0100, VS bude č.p. 

 

Známky na popelnice obdržíte při platbě v hotovosti na OÚ, při platbě převodem do 

schránky začátkem měsíce května. 

 

Osvobození od poplatku: § 10g zákona o místních poplatcích 

 

- osoba, která je plátcem poplatku v jiné obci a má v této jiné obci bydliště 

- osoba, která je umístěna v domově pro seniory, v domově pro osoby se zdravotním 

postižením, LDN 

 

Při uplatnění osvobození od poplatku je třeba danou skutečnost doložit – ohlašovací 

povinnost. 

 

 

Poplatek za psy 

 

Částka: 50 korun za jednoho psa 

 

Splatnost stejná jako u poplatku za komunální odpad. 

 

 

                                                                                                                 

                    


